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0.890 GW
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Stromerzeugung Deutschland [Strommix 2020] Stromerzeugung Deutschland [Strommix 2021}

Energietrager inMrd. kWh in% Energietrager in TWh = Mrd. kWh
Braunkohle 82 16, Braunkohle 98,9

Steinkohle
Kernenergie
Erdgas
Erneuerbare
davon sind
Windenergie
Photovoltaik
Biomasse

Wasserkraft

Stromerzeugung 2020 gesamt

488 Mrd. kwh

Steinkohle
Kernenergie
Erdgas
Erneuerbare
davon sind
Windenergie
Photovoltaik
Biomasse
Wasserkraft

Stromerzeugung 2021 gesamt

46,4
65,3
51 1

224

12,7
48,4
43,1
19,3
490 Mrd. kwh




DEUTSCHER STROMMIX: 10-JAHRES-ENTWICKLUNG
Stromerzeugung in Deutschland nach Energietrager 2011-2020

23,3% ERNEUERBARE 50,5%

27.0% Wind
10,4% Sonne
9,.3% Biomasse
3, 7% Wasser

16,8% Braunkohle
7.3% Steinkohle
12,5% Uran

12,1% Erdgas

76,7 KONVENTIONELLE 49,5%

Daten: Fraunhofer ISE 2021 strom-report.de/strom @@@ STROM-REPORT
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STROMPREISENTWICKLUNG BIS 2022

Durchschnittlicher Strompreis fur Haushaltskunden in Deutschland

Strompreis 10 Jahre 24 +20%

Steuern & Abgaben N -0,6%
16.06 1597 1598  16.55 16.39

1513 1497  15.53

14.29

Stromerzeugung A +56%

Netzentgelte ZAA +22%

ol STROM-REPORT
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10.05.2021 Folie 1 SP-V/Ba

Installierte Leistung und Erzeugung 2020*

Gesamte Elektrizitatswirtschaft

Wind an Land

sonstige konv. Energietrager

Erdgas
Steinkohle
Braunkohle

Kernenergie
Wasserkraft

Quellen: Destatis, BDEW; Stand 04/2021

3,4%

24,0%

7 L
| 48%

13,4%

10,7%

| 3 b

. J = |
Installierte Leistung™®
2247 GW (netto)

2,5%

9,3%

- ¥ .
16,6%
7.2%
15,7%
11,3%
3,4%

Stromerzeugung
939,4 TWh (netto)

*vorlaufig **ohne Einspeiseleistung von Stromspeichern
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